宁波通商集团有限公司近日公告，公司出售转让资产，具体事项如下： 

（一）交易概述 

1、本次交易的基本情况 

根据宁波通商集团有限公司子公司宁波工业投资集团有限公司（以下简称

“宁波工投”）（转让方）同广西金桂浆纸业有限公司（受让方）签订的《挂牌

交易合同》，宁波工投将持有的宁波中华纸业有限公司7.5%的股权转让给广西金

桂浆纸业有限公司。相关情况如下： 

转让方 宁波工业投资集团有限公司 

受让方 广西金桂浆纸业有限公司 

交易标的名称 宁波中华纸业有限公司 7.5%的股权 

交易原因和目的 股权处置 

交易价格 
人民币 820,398,500 元（大写：捌亿贰仟零叁拾玖万捌仟伍佰

元整） 

交易预计损益情况 

交易价款全部支付完毕及股权转让手续办理完毕后，将确认

资产处置税后净收益约为 5.11 亿元（具体以最终核算结果为

准） 

交易协议签署日期 2022 年 7 月 4 日 

2、本次交易是否构成重大资产重组 

本次资产交易未导致发行人业务、资产、收入发生重大变化，交易资产总价

值占发行人上年末资产总额未达到50%以上、资产在上年度的营业收入占发行人

同期营业收入的比例未达到50%以上、资产净额占发行人上年末净资产未达到50%

以上，故不构成重大资产重组。

[...]

资产总计 337.04 

负债合计 220.18 

所有者权益合计 116.86 

营业收入 131.42 

利润总额 29.99 

净利润 25.65 

本次股权转让未导致发行人合并报表范围变更。 

（四）交易合同的主要内容及履约安排 

合同主体 
转让方（甲方）：宁波工业投资集团有限公司 

受让方（乙方）：广西金桂浆纸业有限公司 

产权转让标的 甲方持有的宁波中华纸业有限公司 7.5%的股权 

交易价格及其确定依据 

根据公开挂牌结果，甲方将合同项下转让标的以人民币

820,398,500 元（大写：捌亿贰仟零叁拾玖万捌仟伍佰元整）转让

给乙方。 

转让价款的支付方式及

支付期限 

乙方采用一次性付款的方式，将转让价款在合同生效后 5 个工作

日内汇入产权交易中心指定的结算账户。 

或：乙方采用分期付款方式，将转让价款中的 30％即：人民币

246,119,550 元，在合同生效后 5 个工作日内汇入产权交易中心指

定结算账户；剩余价款人民币 574,278,950 元应按合同生效之日的

中国人民银行授权全国银行间同业拆借中心发布的一年期贷款市

场报价利率(“LPR”)计算延期付款期间的利息且在合同生效之日